



ELŐLAP AZ ELŐTERJESZTÉSHEZ

AZ ELŐTERJESZTÉS CÍME: **A Magyar Közút Nonprofit Zrt. és az Önkormányzat közötti együttműködési megállapodásról**

MELLÉKLETEI:

- MK megkeresés
- indikatív árajánlat

AZ ELŐTERJESZTÉST TÁRGYALJA: **Képviselő-testület**

ÜLÉS TÍPUSA: **nyílt**

ÜLÉS IDŐPONTJA: **2024. június 27.**

AZ ELŐTERJESZTÉST VÉLEMÉNYEZI: **Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság**

MEGHÍVOTTAK:

A HATÁROZATRÓL ÉRTESÜLNEK: **Műszaki Osztály**

ELŐTERJESZTŐ: **Tarjáni István polgármester**

AZ ELŐTERJESZTÉST ÖSSZEÁLLÍTOTTA: **Váczi András műszaki csoportvezető**

AZ ELŐTERJESZTÉST ELLENŐRIZTE: **Mező Judit műszaki osztályvezető, dr. Szabó Ferenc jegyző**

Biatorbágy, 2024. május 31.



Város Polgármestere

2051 Biatorbágy, Baross Gábor utca 2/a. • Telefon: 06 23 310-174

E-mail: polgarmester@biatorbagy.hu • www.biatorbagy.hu

ELŐTERJESZTÉS

A Magyar Közút Nonprofit Zrt. és az Önkormányzat közötti együttműködési megállapodásról

Tisztelt Képviselő-testület!

A Magyar Közút Nonprofit Zrt. Pest Vármegyei Igazgatóságától (a továbbiakban: MK) megkeresést kaptunk, melyben a Pátyi út burkolatának felújítására vonatkozó együttműködést ajánlanak fel a Viaduktól egészen a Szily Kálmán útig. A kooperáció lényege, hogy a MK adja a munkálatokhoz szükséges anyagot, amennyiben a gépláncot az önkormányzat biztosítja.

A Pátyi út állapota már régóta leromlott állapotban van. A felújítását rendszeresen kérjük a MK-tól mint az állami út kezelőjétől, azonban a rendelkezésre álló forrásaik szűkösek, a teljes munka elvégzésére nincs fedezetük. A felújítás azonban nem tűr további halasztást, ezért a fentebb leírt felajánlással éltek.

A felújítandó szakasz összesen mintegy 950 méter hosszú és 6 méter széles. A marás, aszfaltozás és padkázás munkadíja indikatív árajánlat alapján bruttó 32.000.000 forint, melyet az önkormányzatnak kell fizetnie az együttműködési felajánlás elfogadása esetén.

Kérem Tisztelt Képviselő-testületet, hozza meg döntését az előterjesztés alapján.

Biatorbágy, 2024. május 31.

Tarjáni István s.k.
polgármester

HATÁROZATI JAVASLAT

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete .../2024. (VI. 27.) határozata

A Magyar Közút Nonprofit Zrt. és az Önkormányzat közötti együttműködési megállapodásról

Biatorbágy Város képviselő-testülete úgy dönt, hogy:

1. Hozzájárul a Pátyi út felújításához a Magyar Közút Nonprofit Zrt. részéről felajánlott együttműködés keretében.
2. Az önkormányzatra eső munkadíj fedezetéül bruttó 32.000.000 forintot biztosít a 2024. évi költségvetés tartalék sorának terhére.
3. Felhatalmazza Polgármestert az együttműködési megállapodás és a kivitelezési szerződés megkötésére.

Határidő: 2024. december 16.

Felelős: Polgármester

Végrehajtásért felelős: Műszaki Osztály



Magyar Közút Nonprofit Zrt.
Pest Vármegyei Igazgatóság

1183 Budapest, Gyömrői út 93-95.
+36 (1) 819-9042
info@pest.kozut.hu
MKNZRT (KRID: 153207128) Hivatali Kapu
Adószám: 14605749-2-44
www.kozut.hu

Biatorbágy Város Önkormányzata
Tarjáni István
polgármester

2051 Biatorbágy
Baross Gábor u. 2/a

Iktatószám: PES-2111/2024
Tárgy: 81106 jelű bekötő út
nagyfelületű burkolatjavítása
Hivatkozási szám: -
Ügyintéző: Torják-Koncz Renáta

Tisztelt Polgármester Úr!

Hivatkozva a 2024. április 24-én Gáspár Attila mérnökségvezető úrral történt személyes egyeztetésükre, együttműködési szándékunkat ezúton írásban is megerősítjük a 81106 jelű bekötő út 0+150-1+100 km sz. közötti szakaszának nagyfelületű burkolatjavítására vonatkozóan, az alábbi konstrukcióban:

A koprodukció során az aszfalt bedolgozáshoz szükséges gépláncot (szakkivitelezőt) Biatorbágy Város Önkormányzata, a szükséges mennyiségű melegaszfaltot (cca. 750 tonna erejéig) – keverőtelepen történő átadással – a Magyar Közút Nonprofit Zrt. biztosítja. A főbb munkarészek közül társaságunk végzi az ideiglenes forgalomterelést és a burkolati jelek festését, Önkormányzat feladata az aknafedlapok szintreemelése, szakkivitelező feladata a bitumen emulzió biztosítása.

A beavatkozás feltételeit Társaságunk 2024. II. félévében tudja biztosítani, a pontos ütemezésről későbbi egyeztetés szükséges.

A tárgyi koprodukcióra vonatkozó Együttműködési Megállapodás tervezetét hamarosan megküldjük, melynek véglegesítése kapcsán állunk szíves rendelkezésükre.

Budapest, 2024.05.22.

Üdvözlettel

Magyar Közút Nonprofit Zrt.
Pest Vármegyei Igazgatóság
1183 Budapest, Gyömrői út 93-95.
3010.

Magyar László
vármegyei igazgató

Rutkay László
vármegyei osztályvezető

Kapják:

- Címzett: Tarjáni István polgármester, polgarmester@biatorbagy.hu
- MK Tárnok mérnökség, Gáspár Attila
- Iráttár

Biatorbágy, Pátyi út burkolatcsere

☆ ME Me In Elküldött elemek Tisztelt Schubert Zoltán Úr! Telefonos egyeztetésünk alapján e... 📎 május 23.

☆ SC **scheverykft@gmail.com** to Me, iroda@schevery.hu és 'Judit Mező' 📎 május 27. ⏪ ⓘ ⋮

Tárgy:

RE: Biatorbágy, Pátyi út burkolatcsere

Feladó:

<scheverykft@gmail.com>

Dátum:

2024. 05. 27. 12:51

Címzett:

'Vácz András' <vaczi.andras@biatorbagy.hu>, <iroda@schevery.hu>

CC:

'Judit Mező' <mezo.judit@biatorbagy.hu>

Tisztelt Vácz András Úr!

Köszönjük megtisztelő megkeresésüket, ajánlatunkat csatolva küldjük.

Üdvözlettel,

Schubert Zoltán

+36 30 519 6440

Schevery Kft.

www.gyepfelszedo.hu

www.guntergep.hu

www.schevery.hu- show quoted text -

Mellékletek:

Pátyi u kopóréteg felújítás előkészítő munkák 950m x 6m - árazott -

Schevery.xlsx 12,7 KB

Tárgy: RE: Biatorbágy, Pátyi út burkolatcsere

Feladó: <scheverykft@gmail.com>

Dátum: 2024. 05. 27. 12:51

Címzett: 'Vácz András' <vaczi.andras@biatorbagy.hu>, <iroda@schevery.hu>

CC: 'Judit Mező' <mezo.judit@biatorbagy.hu>

Tisztelt Vácz András Úr!

Köszönjük megtisztelő megkeresésüket, ajánlatunkat csatolva küldjük.

📎

one attachment ↓



Pátyi u kopóréteg felújítás előkészítő munkák 950m x 6m - árazott - Schevery.xlsx

12,7 KB



[Forward this conversation](#) – [Print this conversation](#)

Biatorbágy Pátyi u.

Megnevezés	Mennyiség	Mennyiség egység	Anyag egységár	Munkadíj egységár	Anyag ár	Munkadíj ár	Tétel ár összesen
Forgalomtechnika	950	fm	500 Ft	1 800 Ft	475 000 Ft	1 710 000 Ft	2 185 000 Ft
Padka nyesése, murvázása (kiemelt anyag szállítása nélkül, zúzottkő alapanyaggal)	1900	m2	865 Ft	1 850 Ft	1 643 500 Ft	3 515 000 Ft	5 158 500 Ft
Aszfalt marása, elszállítás nélkül	5700	m2	- Ft	932 Ft	- Ft	5 312 400 Ft	5 312 400 Ft
Mart aszfalt szállítása MK lerakóhelyre	285	m3	- Ft	4 377 Ft	- Ft	1 247 445 Ft	1 247 445 Ft
Közműfedlapok szintbe helyezése (32x32-es víznyelő)		db	- Ft	- Ft	- Ft	- Ft	- Ft
Közműfedlapok szintbe helyezése (48x48-as víznyelő)		db	- Ft	- Ft	- Ft	- Ft	- Ft
Tömör csatorna fedlap szintbe helyezése	12	db	15 000 Ft	60 000 Ft	180 000 Ft	720 000 Ft	900 000 Ft
Áttört csatorna fedlap szintbe helyezése		db	- Ft	- Ft	- Ft	- Ft	- Ft
Vízlezárók szintbe helyezése		db	- Ft	- Ft	- Ft	- Ft	- Ft
Út felület tisztítása	5700	m2	- Ft	191 Ft	- Ft	1 088 700 Ft	1 088 700 Ft
Emulziós kellősítés	5700	m2	198 Ft	365 Ft	1 128 600 Ft	2 080 500 Ft	3 209 100 Ft
AC-11 F kopóréteg bedolgozása, szállítása (Dunaharaszti - Biatorbágy)	285	m3	- Ft	27 701 Ft	- Ft	7 894 785 Ft	7 894 785 Ft
Építési törmelék elszállítás	29	m3	8 500 Ft	3 500 Ft	246 500 Ft	101 500 Ft	348 000 Ft
Összesen:		nettó:			3 198 600	21 960 330	25 158 930 Ft
		27% ÁFA:					6 792 911 Ft
		bruttó:					31 951 841 Ft

Aszfalt szállítása Dunaharaszti-ból
 Mart aszfalt szállítása Zsámbékra
 Kb. 950 méter hosszú és 6 méter széles útszakasz